

مشکلات خاص برای بیماران خاص

جامعه! درد بیماری یکطرف و چالش ها و حاشیه های آن برای بیمار و اطرافیان وی نیز یکطرفه؛ به ویژه وقتی قرار است آن را بر اساس مؤلفه هایی همچون سختی درمان، هزینه بالای درمان و شیوع کم بیماری در گروه «خاص» و یا «صعب العلاج» طبقه بندی کنیم. ۱۸ اردیبهشت ماه، روز بیماران خاص و صعب العلاج فرصت مناسبی است تا ضمن آشنایی بیشتر با این بیماران، چالش های پیش روی آن ها را به ویژه در روزهای کرونایی مرور کنیم. رئیس مرکز مدیریت پیوند و درمان بیماری های کشور در تعریف خود از بیماری های خاص به ما می گوید: درصد بیماری های خاص در کل جمعیت...

..... صفحه ۶

ناصر ابوشریف در مشهد:

صهیونیست ها با خفت از «مسجد الاقصی» خارج خواهند شد

..... صفحه ۴ قدس خراسان

چرا فیس پوک اصرار دارد

اطلاعات کاربرانش را ردیابی کند؟

داده ها؛ برگ برنده شبکه های اجتماعی

..... صفحه ۵

یادداشت روز

محمدصادق گوشکی، تحلیلگر سیاسی



خبرهای ضد و نقیض از وین و رسالت مهم مجلس

این روزها آنچه در مذاکرات برجانی وین می گذرد بیش از پیش محافل سیاسی کشورمان را نگران کرده است. روز گذشته دور چهارم نشست کمیسیون مشترک برجام در گرندهتل وین برگزار شد، اما عدم اطلاع رسانی دولت از آنچه در این گفت وگوها می گذرد، سؤال برانگیز شده است...

..... صفحه ۲

قدس ایده بنگاه های کوچک برای اشتغال بیشتر با وام کمتر را بررسی می کند

احیای اقتصاد با حمایت از بنگاه های خرد و متوسط

..... صفحه ۳

منابع آگاه از دور جدید مذاکرات ایران و عربستان خبر می دهند
شنیده ها از پیشنهاد های ریاض به تهران

..... صفحه ۲

در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان مطرح شد

جزئیاتی از طرح جدید توزیع سیم کارت دانش آموزی

..... صفحه ۶

سامانه تلفنی سازمان آگهی ها
۳۷۰۸۸

هر لحظه با شما...
www.qudsonline.ir
پایگاه خبری تحلیلی قدس آنلاین

((آگهی مناقصه عمومی خرید دستگاه چیلر))

موسسه دامپروری صنعتی قدس رضوی در نظر دارد یک دستگاه چیلر سردکن شیر را از طریق برگزاری مناقصه عمومی خریداری نماید. لذا از تولیدکنندگان و تامین کنندگان واجد شرایط دعوت به عمل می آید ضمن بازدید از محل مجتمع دامپروری رضوی تربت حیدریه، جهت دریافت فرم اعلام قیمت شرکت در مناقصه به تارنمای www.dagr.ir منوی بازگانی بخش مناقصه و مزایده مراجعه و فایل مربوط را دریافت نمایند و یا به صورت حضوری به آدرس: مشهد-خیابان دانشگاه ۳۱ (کفائی)، پلاک ۴ مراجعه و پاکات پیشنهادی خود را حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۸ به آدرس فوق الذکر تحویل نمایند.

مدارک مورد نیاز شرکت در مناقصه: ۱- پاکت الف) واریز مبلغ سیصد میلیون ریال به شماره حساب ۳۴۲۲۲۲۲۳۱۱ بانک ملت شعبه آستان قدس به نام موسسه دامپروری صنعتی قدس رضوی (جهت دریافت شناسه پرداخت با داخلی ۱۳۹ تماس حاصل فرمائید)، ۲- پاکت ب) تصویر کارت ملی اشخاص حقیقی و تصویر اظهارنامه ثبت شرکت، آخرین آگهی تغییرات شرکت و مجوز بهره برداری شرکت. ۳- پاکت ج) اصل پیش فاکتور اعلام قیمت و مشخص نمودن شرایط بازپرداخت. این موسسه در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.

• هزینه چاپ آگهی بهعهده برنده مناقصه می باشد.

جهت اطلاعات بیشتر با شماره ۰۱۲-۳۸۹۲۷۱۰-۰۵۱-۵۰۸۱-۵۰۸۱-۱۲۴ تماس حاصل فرمائید.

روابط عمومی موسسه دامپروری صنعتی قدس رضوی

تجدید آگهی مناقصه
(کدفرخوان: ۲۰۹۲۷۱۲۸) « ارزیابی کیفی » نوبت دوم

۵) نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مطابق مصوبه شماره ۱۳۳۴۰۲/ت۵۰۶۵۹هـ هیئت محترم وزیران و اصلاحیه های بعدی آن می باشد.

۶) یادآورد می گردد کلیه مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

۷) رعایت قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور و حمایت از کالای ایرانی الزامی است و مرفا موسسات و شرکتهای ایرانی ثبت شده در فهرست توانمندی های مندرج در سامانه توانیران مجاز می باشد.

شایان ذکر است دسترسی به متن این آگهی، در سایت www.nigo-khrz.ir امکان پذیر بوده و در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با تلفن: ۰۵۱-۳۷۰۷۲۵۳۲-۰۵۱-۳۷۰۴۰۰۳۰ فاکس ۰۵۱-۱۱۳۹۷۱۶ تماس حاصل شود. شناسه آگهی ۱۱۳۹۷۱۶

روابط عمومی شرکت گاز استان خراسان رضوی

۱) مناقصه گذار: شرکت گاز استان خراسان رضوی
موضوع مناقصه: خدمات نگهداری ساختمانها، اموال و تأسیسات شرکت گاز استان خراسان رضوی
۲) شرایط اولیه متقاضیان: الف- دارا بودن تأییدیه صلاحیت مرتبط از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی
ب- دارا بودن تأییدیه صلاحیت از سازمان حراست وزارت نفت
ج- دارا بودن ظرفیت خالی ارجاع کار
د- دارا بودن گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی از اداره کار و امور اجتماعی
ه- ثبت نام در سایت www.setadiran.ir و دریافت گواهی امضای الکترونیکی
۳) دریافت کاربرگهای استعلام ارزیابی کیفی: از سایت مذکور از ساعت ۰۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۳ تا ساعت ۱۴:۳۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۹
اعلام شده در سامانه ستاد
۴) پارگذاری اسناد استعلام ارزیابی کیفی به همراه مستندات مربوطه مطابق مندرجات آن: تا مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۳ اعلام شده در سامانه ستاد

قدس؛ روزنامه ای به وسعت ایران

آیا میدانید روزنامه قدس در بیش از ۷۰ شهر و شهرستان کشور توزیع می شود؟!

سرپرستی های روزنامه قدس در سطح کشور

آگهی | خبر | اشتراک

روزنامه صبح ایران
سیاسی، اجتماعی، فرهنگی
صاحب امتیاز:
آستان قدس رضوی
(موسسه فرهنگی قدس)
مخاطبان گرامی می توانند پیشنهادات، انتقادات و شکایات خود نسبت به سرپرستی های سطح کشور را با شماره ذیل در میان بگذارند.

مشخصات نمایندگان مجاز مؤسسه را از شماره ۰۸۸-۳۷۰۸۸-۰۵۱ دریافت نمایید.

دفتر مرکزی: مشهد، بلوار سجاد، بین سجاد او ۳۷۰۸۸
ساختمان مرکزی روزنامه قدس، سازمان آگهی ها

جزئیات بازگشایی سینماها از امروز

اکران «فطر» متقاضی دارد؟



محمدرضا فرجی مدیرکل نظارت بر عرضه و نمایش فیلم سازمان سینمایی بیان کرد سینماها از شنبه ۱۸ اردیبهشت‌ماه بازگشایی می‌شوند.

محمدرضا فرجی مدیرکل نظارت بر عرضه و نمایش فیلم سازمان سینمایی در گفت‌وگو

با مهر درباره بازگشایی سینماها بیان کرد: با توجه به مصوبات روز ۱۶ اردیبهشت‌ماه ستاد ملی مقابله با کرونا مبنی بر اینکه مشاغل گروه یک و گروه دو در وضعیت قرمز می‌توانند فعال باشند، سینماها هم که جزو ردیف شغلی دو هستند از روز شنبه ۱۸ اردیبهشت‌ماه

بازگشایی خواهند شد. البته هیچ سینمایی از ابتدای همه‌گیری کرونا

«ملزم» به بازگشایی نبوده، بلکه هر سینمایی مایل باشد می‌تواند فعال باشد مشروط بر اینکه بتواند ضوابط و مقررات مربوط به دوران

کرونا را رعایت کند؛ چون شاید برخی از سینماها امکانش را نداشته باشند.

وی افزود: با توجه به اینکه وضعیت همچنان قرمز است، شیوه‌نامه‌ها بسیار سفت و سخت‌تر در سینماها اعمال می‌شود، خود ستاد ملی مقابله با کرونا هم رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی را سخت‌تر گرفته است. اگر صنفی فعال باشد و این موارد را رعایت نکند، پلمب می‌شود. قطعاً ما هم در سازمان سینمایی گروه‌های ناظر را فعال‌تر و به صورت جدی‌تر به این موضوع توجه می‌کنیم.

فرجی اظهار کرد: ترکیب فیلم‌ها همان فیلم‌هایی خواهد بود که در اکران نوروزی به نمایش درآیندند و روز یکشنبه این هفته شورای

صنفی نمایش در این زمینه تصمیم‌گیری خواهد کرد.

این مدیر سینمایی درباره وضعیت اکران عید فطر یا توجه به بازگشایی سینماها بیان کرد: ما باید ببینیم کدام یک از تهیه‌کنندگان متقاضی اکران فیلم هستند. به نظر منصوبه اخیر ستاد ملی مقابله با کرونا مصوبه بسیار خوبی است که در وضعیت قرمز هم اگر اصناف به طور کامل شیوه‌نامه‌ها را رعایت کنند، می‌توانند فعال باشند. از همین رو این موضوع به تهیه‌کنندگان انگیزه می‌دهد که به اکران آثار خود بپردازند.

وی در پایان درباره فیلم‌هایی که با تعطیلی سینماها مواجه شدند، توضیح داد: همان مصوبه سابق ستاد مقابله با کرونای سازمان سینمایی شامل این فیلم‌ها می‌شود. شورای صنفی هم این شرایط را برای فیلم‌ها ایجاد می‌کند که مادامی که فیلم‌ها فروش داشته باشند و تهیه‌کنندگان مایل به ادامه اکران باشند، این اتفاق رخ بدهد و سقف نمایش افزایش پیدا کند.

فیلم سینمایی «خورشید» ساخته مجید مجیدی، «هفته‌ای یک بار آدم باش» به کارگردانی شهرام شاه‌حسینی، «لاله» ساخته اسدالله نیک‌نژاد، «خون شد» ساخته مسعود کیمیایی و «تکخال» ساخته مجید مافی ترکیب فیلم‌های اکران نوروزی را تشکیل می‌دادند.

جدول فروش این فیلم ها در نوروز روی سایت سینما تیکت نشان می دهد فروش و توجه مخاطبان سینما به شدت ضعیف بوده و سینماها نتوانستند آن طور که انتظار می‌رفت مردم را به سینما بازگردانند.
آمار فروش فیلم‌های سینمایی در دو هفته نمایش فیلم، حدود یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان بود. این درحالی است که فیلم «شای پروانه» محمد کارت در همین ایام اکران آنلاین موفقی را تجربه کرد. «شای پروانه» در ۱۱ فروردین روی پلتفرم ها قرار گرفت و پس از گذشت تنها ۱۷روز از اکران آنلاین خود با فروش بالای ۴میلیارد و ۲۹۵ میلیون تومان رکورد فروش در اکران آنلاین را شکست. این در حالی است که نسخه قاچاق این فیلم یک ماه قبل از اکران آنلاین دست به دست می‌شد. هرچند آمار اکران نوروزی بسیار ناامیدکننده بود، اما باید منتظر ماند و دید پنج فیلم اکران نوروزی در فرصت اکران عید فطر که همیشه یکی از بازه‌های پر فروش سینمای ایران بود، می توانند مخاطبان را به سینما بازگردانند؟

جمال شورجه:

وابستگی کشورهای اسلامی مانع تولید فیلم‌هایی با موضوع آزادی قدس است



جمال شورجه می‌گوید متأسفانه کشورهای اسلامی یا به علت وابستگی و یا نداشتن پشتوانه مالی در مورد ساخت فیلم درباره آزادی قدس کارکرد مناسبی ندارند و عموماً آثار بی‌نستی برای آن تولید می‌کنند.

فیلمسازان ایرانی که درباره

مسائل جهان اسلام فیلم

ساخته‌اند آثار آبرومند و قابل عرضه و دفاعی را در تاریخ سینمای

جهان تولید کرده‌اند که اگرچه تعدادشان بسیار نیست اما نمونه‌های

موفقی در این زمینه‌اند. از بازمانده مرحوم سیف الله داد گرفته تا ۳۳

روز جمال شورجه.

به گزارش خبرگزاری تسنیم کارگردان فیلم‌های «عملیات کرکوک» و «حماسه مجنون» که مدتی است به علت بیماری شرایط خاصی را به سر می‌برد و پروژه «احمد بابی» را هنوز تمام نکرده است، در پاسخ به اینکه چرا مبارزه با امپریالیسم و نابودی اسرائیل در سینمای جهان اسلام جزو اولویت‌های چندم سینمای کشورهای اسلامی است، بیان کرد: متأسفانه کشورهای اسلامی با به علت وابستگی و یا نداشتن پشتوانه مالی در این مورد کارکرد مناسبی ندارند و عموماً آثار بی‌نستی با آزادی قدس و فلسطین تولید می‌کنند.

وی همچنین درباره نقش دیپلماسی فرهنگی برای ساخت فیلمی اثرگذار درباره آرمان قدس و آزادی فلسطین به صورت مشترک و بین‌المللی گفت: شکی نیست که همت دیپلماسی نقش پررنگی در این میان دارد و لاقال باید با چند کشور که با ما زمینه مشترک دارند مثل لبنان و سوریه رابرتی‌های لازم برای ساخت فیلم‌هایی در این باره انجام شود.

شورجه در بخش دیگری از مصاحبه درباره چرایی عدم جذابیت برخی از فیلم‌های تولیدی ایران در زمینه جهان اسلام بیان کرد: جذابیت فیلم‌ها به طور کلی بیشتر مربوط به فیلم‌نامه است. به نظر من باید از بهترین عوامل استفاده بشود تا از جنبه جذابیت و گیشه هم موفق باشند.

او در پایان درباره جریان نفوذ فرهنگی و مانع‌تراشی برای مقابله با ساخت آثاری از این دست اظهارداشت: شکی نیست که جریان انحرافی علاقه‌ای به مسائلی به‌مانند مبارزه با اسرائیل و آرمان قدس در فیلم‌ها ندارد. در این زمینه برای موفقیت باید ارگان‌های انقلابی مثل سپاه، حوزه هنری و بنیاد مستضعفان با هماهنگی وزارت ارشاد این مهم را به عهده بگیرند.

روسانگه

Info@qudsonline.ir

به گزارش خبرگزاری جوان خبر تعطیلی پروژه‌ها تا پس از کاهش کرونا یک نمایش بود که برخی بگویند به دستور العمل‌ها عمل می‌کنیم، اما پشت پرده خبرهای دیگری است.روایتبخش صادقی، دبیر هیئت مدیره خانه سینما در این باره گفت: «وقتی که مفاز‌ها و فروشگاه‌ها کرکره‌ها را نیمه باز می‌گذارند و عملاً هیچ نظارت دقیقی روی آن صورت نمی‌گیرد، نمی‌توان توقع داشت که در سایر اصناف چنین اتفاقی نیفتد. نظارت ها به درستی انجام نمی‌پذیرد. به نظر من هم باید پروژه‌های سینمایی را تا زمان کاهش کرونا تعطیل کنند».

شرکت اپل، در آخرین به روزرسانی سیستم عامل iOS امکان ذخیره اطلاعات رفتار کاربران برای اپلیکیشن‌ها را محدود کرده و قوانین سخت‌گیرانه‌ای را برای آن‌ها گذاشته است. این محدودیت‌ها ابتدا به مذاق شرکت‌ها از جمله فیس‌بوک و گوگل خوش نیامد. فیس‌بوک هم در هفته گذشته پیغامی برای کاربرانش فرستاد که اگر می‌خواهید فیس‌بوک و اینستاگرام رایگان بماند، اجازه دهید داده‌های شما را ردیابی کنیم، در غیر این‌صورت مجبوریم آن‌ها را پولی کنیم. این پیام و محدودیت‌ها سبب شد تا سؤالی پیش بیاید؛ چرا داده‌های کاربران برای شبکه‌های اجتماعی تا این اندازه اهمیت دارند؟

تبلیغ کن تا زنده بمانی

مهم‌ترین دلیلی که برای استفاده از داده کاربران گفته می‌شود، استفاده بهتر و راحت‌تر است. برخلاف تصور بسیاری از مردم، داده‌هایی که شبکه‌های اجتماعی ذخیره می‌کنند، داده عجیب و غریبی نیست. شبکه‌های اجتماعی مثل توئیتر و اینستاگرام، تنها مواردی را مانند میزان فعالیت، زمان فعالیت، دایره دوستان، پست‌هایی که به آن علاقه‌مند هستید و آن‌ها را لایک کرده یا ذخیره کرده‌اید، نگهداری می‌کنند. عجیب‌ترین اطلاعاتی که ذخیره می‌شود، احتمالاً مدت زمان نگاه کردن شما به یک عکس است. این داده‌ها تقریباً توسط همه شرکت‌های فعال در حوزه فناوری و خدمات دیجیتال استفاده می‌شود. از غول‌های فناوری مثل فیس‌بوک و گوگل و مایکروسافت گرفته، تا شرکت‌های داخلی مانند تاکسی‌های آنلاین یا تبلیغات آنلاین در سایت‌ها. همه این شرکت‌ها از داده‌های کاربران (data) برای ارائه خدمات بهتر استفاده می‌کنند. برای مثال گوگل از این داده‌ها استفاده می‌کند تا گزینه‌های نزدیک به جست‌وجوی شما را پیدا کند و پیشنهاد بدهد تا به چیزی که می‌خواهید بهتر برسید. تاکسی داخلی هم از داده استفاده می‌کند تا بتواند زمان‌هایی که شما بیشتر به تاکسی نیاز دارید را شناسایی

کند. در ظاهر اتفاق بدی در استفاده از این داده نمی‌افتد.

فیس‌بوک هم دو دلیل عمده برای این کار دارد. یکی استفاده از آن‌ها برای تبلیغات، یکی هم برای تجربه بهتر استفاده از اپلیکیشن‌ها. دلیلی که در هفته اخیر فیس‌بوک را ناراحت کرده و سبب فرستادن آن پیام شده در ظاهر تبلیغات است. بخش تبلیغات فیس‌بوک، با در نظر گرفتن تمام جزئیات رفتاری کاربران، مثل سن، کشور، جنسیت، علاقه‌مندی‌های خود فرد، علاقه‌مندی‌های دوستانش و زمانی که از برنامه استفاده می‌کند، خدمات بهتری به شرکت‌های بزرگ تبلیغاتی ارائه می‌کند. این تبلیغات سبب می‌شوند که فیس‌بوک و اینستاگرام رایگان بمانند و از طرفی شرکت‌های بزرگ، بخش مهمی از بودجه خود را به جای مصرف در تبلیغات شهری و روزنامه‌ای، به دلیل دقیق و هدفمند بودن تبلیغات، به فیس‌بوک بیاورند. به همین دلیل فیس‌بوک اصرار دارد کاربران اپل نیز به فیس‌بوک اجازه دسترسی به داده‌ها را بدهند.

داده را چه فایده؟

میزان داده‌ای که در همه شبکه‌های اجتماعی و فضای آنلاین تولید می‌شود به شکل عجیب و غریبی فراوان است. بیشتر از آن چیزی که فکرش را بتوانیم بکنیم. تنها در فیس‌بوک، در هر دقیقه، ۱۳۶هزار پست، ۵۱۰هزار کامنت، ۲۹۳ هزار استاتوس (مشابه استوری در اینستاگرام) بارگذاری می‌شود. هر کدام از این موارد، در معرض دید میلیون‌ها نفر قرار می‌گیرد. مدت زمانی که هر کدام از آن‌ها پست را نگاه می‌کنند، لایک می‌کنند یا نمی‌کنند، نظر می‌گذارند یا نمی‌گذارند، ذخیره می‌کنند یا نمی‌کنند، برای کسی می‌فرستند یا نمی‌فرستند و هر واکنشی نسبت به آن‌ها در فیس‌بوک می‌شود. حالا حساب کنید تمام اطلاعاتی که در کل فضای دیجیتال، در تمام شبکه‌های اجتماعی، در تمام سایت‌ها، در تمام اپلیکیشن‌ها و بازی‌ها ذخیره می‌شود درمجموع چقدر می‌شود! بیشتر از میلیارد‌ها میلیارد اطلاعات که در نتیجه آن می‌توان گفت غول‌های فناوری

روزنامه صبح ایران
www.qudsonline.ir
شنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۰ | ۲۵ رمضان ۱۴۴۲ | ۸ می ۲۰۲۱ | سال سی و چهارم | شماره ۹۵۲۲



تعطیلی صوری محصولات سینمایی به گزارش خبرگزاری جوان خبر تعطیلی پروژه‌ها تا پس از کاهش کرونا یک نمایش بود که برخی بگویند به دستور العمل‌ها عمل می‌کنیم، اما پشت پرده خبرهای دیگری است.روایتبخش صادقی، دبیر هیئت مدیره خانه سینما در این باره گفت: «وقتی که مفاز‌ها و فروشگاه‌ها کرکره‌ها را نیمه باز می‌گذارند و عملاً هیچ نظارت دقیقی روی آن صورت نمی‌گیرد، نمی‌توان توقع داشت که در سایر اصناف چنین اتفاقی نیفتد. نظارت ها به درستی انجام نمی‌پذیرد. به نظر من هم باید پروژه‌های سینمایی را تا زمان کاهش کرونا تعطیل کنند».

چرا فیس‌بوک اصرار دارد اطلاعات کاربرانش را ردیابی کند؟

داده‌ها؛ برگ برنده شبکه‌های اجتماعی



ما چه کنیم؟

ظاهراً در دنیایی قرار گرفته‌ایم که هر گوشه آن که برویم اطلاعاتمان در جایی ذخیره می‌شود. حالا با این دنیای ترسناک که انگار دوربینی تمام مدت رفتار ما را ضبط می‌کند، چه کنیم؟ نخستین و مهم‌ترین نکته این است که قرار نیست بترسیم.

حتی اگر تمام اطلاعات ما هم در جایی ذخیره شود، باز هم دلیلی ندارد که نگران آن باشیم. مهم‌ترین استفاده‌ای که از این دیتا می‌شود، تبلیغات و ویدئوها و پست‌هایی هستند که در بخش explore اینستاگرام یا بین ویدئوهای یوتیوب یا بین توئیت‌های توئیتر می‌بینیم. فقط کافی است این عادت را در خودمان ایجاد کنیم که ویدئوها و پست‌های پیشنهادشده را نبینیم؛ زیرا آن‌ها را انتخاب نکرده‌ایم و به وسیله الگوریتم‌ها به ما تحمیل می‌شوند. در اینستاگرام کمتر به بخش explore برویم و تا چیزی لازم نداریم به سراغ خرید آن در اینستاگرام یا فروشگاه‌های آنلاین نرویم. به طور خلاصه فقط پست‌های کسانی را که دنبال کرده‌ایم، ببینیم و فقط چیزهایی را که لازم داریم، بخریم.

یادمان

خاطرات رضا ایرانمنش از سالیان همراهی با «شهید سلیمانی»

اقتداری که داریم به برکت حاج قاسم‌هاست



رضا ایرانمنش گفت: هر بار بیمارستان بستری می‌شدم سردار سلیمانی به عیادت می‌آمد؛ حتی در وضعیتی که اطرافیان‌ش می‌گویند از روی گوشی حاجی را رصد می‌کنند، اما می‌گفت باید بروم. رضا ایرانمنش بازیگر سینما و تلویزیون که در سریال‌هایی همچون «وقا»، «مردان آنجلس» و «ستایش» به ایفای نقش پرداخته است و در برنامه «وقت سحر» حضور داشت، به بیان خاطراتش از دوران جنگ و همچنین سار‌های بازیگری پرداخت. این برنامه با محوریت موضوع مهدویت سحر بیست و چهارم با دعوت از یک بازیگر جانباز و کارلبد حوزه دفاع مقدس به حوزه خاطرات جنگ و سریالی با حال و هوای مقاومت رفت. ایرانمنش در این گفت‌وگو خاطراتی از شهید سلیمانی را بیان کرد؛ به نقل از تسنیم بخش‌هایی از این گفت‌وگو در ادامه آمده است.

ابتدای گفت‌وگویش به جهت همشهری بودن با «حاج قاسم»، همه‌چیز به خاطره از آن سردار دل‌ها ختم شد. جایی که این بازیگر سینما و تلویزیون گفت سالیان سال در جوار حاج قاسم سلیمانی بوده‌است. ایرانمنش تأکید کرد: «من سالیان سال، در جوار حاج قاسم سلیمانی بودم. هر بار که در بیمارستان بستری می‌شدم حاج‌قاسم به عیادت می‌آمد. حتی در وضعیتی که از روی گوشی حاجی را رصد می‌کنند به اطرافیانش می‌گفته که من باید بروم».

اجرای صبحگاه لشکر ۴۱ ثارالله

ایرانمنش به‌اجرای صبحگاه لشکر ۴۱ ثارالله اشاره کرد و گفت: ۴۱ سال و نیم در لشکر ۴۱ ثارالله در خدمت حاج قاسم بودم؛ سردار می‌گفتند صبحگاه را رضا باید اجرا

کند. زمانی در منطقه و چه سپاه کرمان، سرما خورده بودم و صدایم درنمی‌آمد؛ چه تلاوت قرآن و چه اجرای صبحگاه امکان‌پذیر نبود، اما حاج قاسم می‌گفت رضا باید باشد و خاطره‌ای جالب در ذهنم می‌گیرد.

او سپس به خاطره‌ای جالب و قابل تأمل از کربلای یک اشاره کرد که حاج قاسم پنج روز خوابیده بود؛ بازیگر نقش اول فیلم «دکل» و «سجاده آتش» تصریح کرد: یادم می‌آید کربلای یک، پنج روز بود که حاج قاسم اصلاً نخوابیده بود. ما برگشتیم خط را به بچه‌ها سپردیم و آن‌ها پادافند کردند. حاج قاسم گفتند بچه‌ها من خیلی خسته‌ام؛ کسی هست مرا ببرد اهواز، ساعت ۶ صبح جلسه دارم؛ می‌خواهم در ماشین استراحت کنم.

جلسه دارم؛ می‌خواهم در ماشین استراحت کنم.



روزنامه‌صبح ایران

www.qudsonline.ir

شنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۰ / ۲۵ رمضان ۱۴۴۲ / ۸ می ۲۰۲۱ / سال سی و چهارم / شماره ۹۵۲۲

انجام بیش از ۱۲ هزار تست «PCR» در میدای مرزی کشور
رئیس سازمان امداد و نجات هلال احمر از انجام بیش از ۱۲ هزار تست PCR کرونا در ۱۶ مرز زمینی، دو مرز دریایی و ۱۰ مرز هوایی خبر داد.
به گزارش میزبان، مهدی ولپیور گفت: از ۲۰ اسفند ۹۹ تا ۱۷ اردیبهشت ۱۴۰۰، در راستای انجام طرح مراقبت بهداشتی پیشگیری از شیوع بیماری کرونا در میدای مرزی رسمی که با همکاری جمعیت هلال‌احمر در حال انجام است از ۱۲ هزار و ۲۱۵ نفر از مسافران ورودی به کشور تست PCR گرفته شده است.

اعفت زارع؛ درد بیماری یک‌طرف و چالش‌ها و حاشیه‌های آن برای بیمار و اطرافیان وی نیز یک‌طرف؛ به‌ویژه وقتی قرار است آن را بر اساس مؤلفه‌هایی همچون سختی درمان، هزینه بالای درمان و شیوع کم بیماری در گروه «خاص» و یا «صعب‌العلاج» طبقه‌بندی کنیم.

۱۸ اردیبهشت ماه، روز بیماران خاص و صعب‌العلاج فرصت مناسبی است تا ضمن آشنایی بیشتر با این بیماران، چالش‌های پیش روی آن‌ها را به‌ویژه در روزهای کرونایی مرور کنیم.

تعریف بیماری خاص

رئیس مرکز مدیریت پیوند و درمان بیماری‌های کشور در تعریف خود از بیماری‌های خاص به ما می‌گوید: درصد بیشتر به دلیل اختلالات ژنتیکی رخ می‌دهد، این بیماری‌ها طولانی مدت همراه بیمار هستند و در بیشتر موارد درمان قطعی ندارند. دکتر مهدی شادنوش با بیان اینکه در کشور ما به بیماری‌هایی که کمتر از حدود ۴۰هزار نفر را شامل شود بیماری خاص اطلاق می‌شود، می‌افزاید: تاکنون حدود ۱۴ بیماری در گروه بیماری‌های خاص قرار گرفته که مورد حمایت سازمان‌های مردم نهاد و دولت است،خوشبختانه بعضی از بیماری‌ها مانند اوتیسم زیر پوشش حمایت بیمه‌ها هستند و طیف حمایت از بیماری‌های مختلف، با توجه به میزان اعتبارات در اختیار، گسترش یافته است.

وی می‌افزاید: در وضعیت کنونی اقتصادی، نگهداری از بیماران خاص برای خانواده‌ها بسیار سخت و پرهزینه است ضمن اینکه بسیاری از این بیماری‌ها درمان قطعی ندارند و بار روحی روانی بیشتری بر خانواده‌ها می‌گذرد، به طوری که وجود بیماری خاص در یک خانواده می‌تواند تا چند لایه خانواده‌ها بعدی را نیز زمینگیر کند.

پیشاد تشکیل بنیاد بیمار های خاص

اما احمد قویدل، مدیرعامل پیشین کانون هموفیلی ایران می‌گوید زوایای بیشتری از



روزنامه‌صبح ایران

www.qudsonline.ir

شنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۰ / ۲۵ رمضان ۱۴۴۲ / ۸ می ۲۰۲۱ / سال سی و چهارم / شماره ۹۵۲۲

نگاهی به مشکلات پیش روی بیماران سخت درمان در گفت‌وگو با کارشناسان

مشکلات خاص برای بیماران خاص



عکس: حسین شیروانی/ایران

مشکلات و چالش‌های پیش روی بیماران خاص را برپالان روشن کند. وی می‌گوید: از حدود ۶ سال پیش با تصویب مجلس بیماری‌هایی مثل ایدز، اوتیسم، سرطان، دیابت، ای‌بی (بیماران پروانه‌ای) و... جزو بیماری‌های خاص قرار گرفت. اما نکته قابل توجه این است ظرفیت بودجه افزایش نیافته و تقریباً همان بودجه‌ای که مجلس برای چهار بیماری خاص قبلی در نظر گرفته بود، در صورتی که باید به تناسب افزایش تعداد بیماری‌ها، ردیف بودجه نیز افزایش یابد.

قویدل با تشریح بخشی از مشکلات این بیماران می‌گوید: متأسفانه در دوران تحریم، بیشترین آسیب به حوزه بیماری‌های دیردرمان و خاص وارد شد، هرچند بر اساس بخش‌نامه خزانه‌داری آمریکا، دارو و تجهیزات

بیماری‌های خاص در کشور به همت دانشمندان کشور و سرمایه‌گذاران بخش خصوصی، دو قلم از داروهای هموفیلی از جمله فاکتور ۷ در کشور تولید می‌شود

پزشکی جزو اقلام تحریم نبود اما آنجا که گردش پولی در کشور به شدت محدود شده بود و بانک‌ها نیز تحریم بودند بیشترین مشکلات در تأمین ارز مورد نیاز برای تهیه دارو و تجهیزات پزشکی به وجود آمد.

افتخاری برای ایران در تحریم

وی می‌افزاید: چند سالی است به همت دانشمندان کشور و سرمایه‌گذاران بخش خصوصی، دو قلم از داروهای هموفیلی از جمله فاکتور ۷ در کشور تولید می‌شود و به زودی مجوزه‌ای بین‌المللی نیز خواهد

گرفت. این موضوع برای برخی، باورپذیر نیست در حالی که کشور ما دومین تولیدکننده فاکتور ۷ دنیااست. فاکتور ۷ دارویی است که بسیار گرانبهیمت بوده و برای کسانی که مشکل انعقاد خون دارند استفاده می‌شود. قویدل با آنکه عملکرد وزارت بهداشت را با وجود کمبودها و مشکلات فراوان دوران کرونا، موفق ارزیابی می‌کند اما معتقد است باید مسئولان در راستای حمایت‌های دارویی و درمانی و بیمه‌ای، به حمایت‌های رفاهی و اجتماعی بیماران خاص نیز توجه ویژه داشته باشند، چراکه بدون این حمایت‌ها هر تلاشی در حوزه درمان نتیجه مطلوب نخواهد داشت.



روزنامه‌صبح ایران

www.qudsonline.ir

شنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۰ / ۲۵ رمضان ۱۴۴۲ / ۸ می ۲۰۲۱ / سال سی و چهارم / شماره ۹۵۲۲

قویدل در خصوص تأثیر کرونا بر مشکلات بیماران خاص می‌گوید: یکی از عوارضی که در دوران کرونا بیماران خاص را تهدید می‌کند این است که این گروه از ترس ابتلا به کرونا مراجعات عادی و روزمره خود را به بیمارستان‌ها محدود کرده‌اند که امیدواریم با تسریع در واکنسینه کردن آن‌ها، ایمنی کامل به وجود آید.

قویدل می‌گوید: انتظار ما از دولت این است با راه‌اندازی سیستم الکترونیک و حذف بروکراسی اداری، تا زمانی که واکنسیناسیون کامل انجام نشده، مراکز درمانی مطمئن را به بیماران خاص معرفی کند تا آنان با آرامش و امنیت بیشتری به مراکز درمانی مراجعه کنند.

رادیوتراپی و شیمی درمانی رایگان

دکتر علی مطلق، رئیس اداره کنترل و پیشگیری از سرطان وزارت بهداشت نیز در گفت‌وگو با ما از هزینه‌های سنگین درمان می‌گوید: در حوزه سرطان، انواع روش‌های درمانی و اقدامات تشخیصی جدید به خاطر افزایش میزان درمان‌پذیری، مدام در حال بررسی و تحقیق است بنابراین اغلب درمان‌های جدید تا زمانی که شرایط دسترسی عام به وجود آید، گران است، به همین علت سرطان یکی از پرهزینه‌ترین بیماری‌ها در جهان است.

وی سهم دولت را در بخش جراحی بیماران خاص ۹۰درصد می‌داند و تصریح می‌کند: در بخش دولتی، رادیوتراپی و شیمی‌درمانی بیماران به صورت رایگان انجام می‌شود و در بخش جراحی نیز ۹۰درصد زیر پوشش بیمه قرار دارد، اما ۱۰درصد باقیمانده، برای بیماران که واقعاً نیازمند هستند از طریق مددکاری بیمارستان‌ها شامل تخفیف می‌شود. وی درباره تأثیر کرونا بر شرایط بیماران خاص می‌گوید: شیوع کرونا سبب تریان خاص‌تر بیماران خاص و در مواردی تأخیر در تشخیص بیماری شده بود اما تأکید ما این است با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی، در زمانی که بیماران به خدمات تشخیصی درمانی نیازمندند، با نظر پزشک به مراکز بهداشتی درمانی مراجعه کنند تا از خدمات به موقع بهره‌مند شوند.

"آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی"

نظر به دستور مواد (۲) قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۸۸۷۱-۱۳۰۰۸۸۶۰۲۱۰ مورخ ۱۳۹۸/۵/۲۰ هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چستان تصرفات مالکانه و بلاعراض متقاضی آقای اختم مجتبی حسین زاده فرزند نبی اله نسبت به ششداگ یک قطعه زمین با بنای احداثی / به مساحت ۲۰۵۰۴ مترمربع به شماره پلاک ۱۵۲۰ فرعی از اصلی واقع در قریه نلار/کلا بخش ۱۳ خربداری/شده از آقای اختم پداله فلاح ملک/رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در نویت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه و محلی انتشارالانشتر در شهرها منتشر و در دسترس اهالی هیات المصق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به این اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ المصق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی مبادرت به تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه محلی امر را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۰/۲/۲۸ ۱۴۰۰/۱/۹۵-۱ ۱۹۹۱۱۱۰۰۰ الف ۱۴۰۰/۲/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۰/۲/۲۸

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چستان - عین اله تیموری

"آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی"

نظر به دستور مواد (۲) قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۸۸۷۱-۱۳۰۰۸۸۶۰۲۱۰ مورخ ۱۳۹۸/۵/۲۰ هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چستان تصرفات مالکانه و بلاعراض متقاضی آقای اختم مجتبی حسین زاده فرزند نبی اله نسبت به ششداگ یک قطعه زمین با بنای احداثی / به مساحت ۲۰۵۰۴ مترمربع به شماره پلاک ۱۵۲۰ فرعی از اصلی واقع در قریه خصلب کلا بخش ۱۳ خربداری/شده از آقای اختم نبی اله حسین زاده ملک/رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در نویت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی انتشارالانشتر در شهرها منتشر و در دسترس اهالی هیات المصق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ المصق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی مبادرت به تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۰/۲/۲۸ ۱۴۰۰/۱/۹۵-۱ ۱۹۹۱۱۱۰۰۰ الف ۱۴۰۰/۲/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۰/۲/۲۸

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چستان - عین اله تیموری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۰۰۸۸۷۱-۱۳۰۰۸۸۶۰۲۱۰ مورخ ۱۳۹۸/۵/۲۰ اسبوح ۱۳۹۹/۱/۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی چستان تصرفات مالکانه و بلاعراض متقاضی آقای اختم مجتبی حسین زاده فرزند نبی اله نسبت به ششداگ یک قطعه زمین با بنای احداثی / به مساحت ۲۰۵۰۴ مترمربع به شماره پلاک ۱۵۲۰ فرعی از اصلی واقع در قریه خصلب کلا بخش ۱۳ خربداری/شده از آقای اختم نبی اله حسین زاده ملک/رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در نویت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی انتشارالانشتر در شهرها منتشر و در دسترس اهالی هیات المصق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ المصق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی مبادرت به تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۰/۲/۲۸ ۱۴۰۰/۱/۹۵-۱ ۱۹۹۱۱۱۰۰۰ الف ۱۴۰۰/۲/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۰/۲/۲۸

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چستان - عین اله تیموری

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در نویت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی انتشارالانشتر در شهرها منتشر و در دسترس اهالی هیات المصق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ المصق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی مبادرت به تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۰/۲/۲۸ ۱۴۰۰/۱/۹۵-۱ ۱۹۹۱۱۱۰۰۰ الف ۱۴۰۰/۲/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۰/۲/۲۸

سید بدوی - سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت - از طرف نعمت ذوقی

کلاسه پرونده اجرائی املاک ۱۳۹۲۴۴-۱۳۹۲۴۳۶-۱۳۹۲۴۳۵-۱۳۹۲۴۳۴-۱۳۹۲۴۳۳-۱۳۹۲۴۳۲-۱۳۹۲۴۳۱-۱۳۹۲۴۳۰-۱۳۹۲۴۲۹-۱۳۹۲۴۲۸-۱۳۹۲۴۲۷-۱۳۹۲۴۲۶-۱۳۹۲۴۲۵-۱۳۹۲۴۲۴-۱۳۹۲۴۲۳-۱۳۹۲۴۲۲-۱۳۹۲۴۲۱-۱۳۹۲۴۲۰-۱۳۹۲۴۱۹-۱۳۹۲۴۱۸-۱۳۹۲۴۱۷-۱۳۹۲۴۱۶-۱۳۹۲۴۱۵-۱۳۹۲۴۱۴-۱۳۹۲۴۱۳-۱۳۹۲۴۱۲-۱۳۹۲۴۱۱-۱۳۹۲۴۱۰-۱۳۹۲۴۰۹-۱۳۹۲۴۰۸-۱۳۹۲۴۰۷-۱۳۹۲۴۰۶-۱۳۹۲۴۰۵-۱۳۹۲۴۰۴-۱۳۹۲۴۰۳-۱۳۹۲۴۰۲-۱۳۹۲۴۰۱-۱۳۹۲۳۹۹-۱۳۹۲۳۹۸-۱۳۹۲۳۹۷-۱۳۹۲۳۹۶-۱۳۹۲۳۹۵-۱۳۹۲۳۹۴-۱۳۹۲۳۹۳-۱۳۹۲۳۹۲-۱۳۹۲۳۹۱-۱۳۹۲۳۹۰-۱۳۹۲۳۸۹-۱۳۹۲۳۸۸-۱۳۹۲۳۸۷-۱۳۹۲۳۸۶-۱۳۹۲۳۸۵-۱۳۹۲۳۸۴-۱۳۹۲۳۸۳-۱۳۹۲۳۸۲-۱۳۹۲۳۸۱-۱۳۹۲۳۸۰-۱۳۹۲۳۷۹-۱۳۹۲۳۷۸-۱۳۹۲۳۷۷-۱۳۹۲۳۷۶-۱۳۹۲۳۷۵-۱۳۹۲۳۷۴-۱۳۹۲۳۷۳-۱۳۹۲۳۷۲-۱۳۹۲۳۷۱-۱۳۹۲۳۷۰-۱۳۹۲۳۶۹-۱۳۹۲۳۶۸-۱۳۹۲۳۶۷-۱۳۹۲۳۶۶-۱۳۹۲۳۶۵-۱۳۹۲۳۶۴-۱۳۹۲۳۶۳-۱۳۹۲۳۶۲-۱۳۹۲۳۶۱-۱۳۹۲۳۶۰-۱۳۹۲۳۵۹-۱۳۹۲۳۵۸-۱۳۹۲۳۵۷-۱۳۹۲۳۵۶-۱۳۹۲۳۵۵-۱۳۹۲۳۵۴-۱۳۹۲۳۵۳-۱۳۹۲۳۵۲-۱۳۹۲۳۵۱-۱۳۹۲۳۵۰-۱۳۹۲۳۴۹-۱۳۹۲۳۴۸-۱۳۹۲۳۴۷-۱۳۹۲۳۴۶-۱۳۹۲۳۴۵-۱۳۹۲۳۴۴-۱۳۹۲۳۴۳-۱۳۹۲۳۴۲-۱۳۹۲۳۴۱-۱۳۹۲۳۴۰-۱۳۹۲۳۳۹-۱۳۹۲۳۳۸-۱۳۹۲۳۳۷-۱۳۹۲۳۳۶-۱۳۹۲۳۳۵-۱۳۹۲۳۳۴-۱۳۹۲۳۳۳-۱۳۹۲۳۳۲-۱۳۹۲۳۳۱-۱۳۹۲۳۳۰-۱۳۹۲۳۲۹-۱۳۹۲۳۲۸-۱۳۹۲۳۲۷-۱۳۹۲۳۲۶-۱۳۹۲۳۲۵-۱۳۹۲۳۲۴-۱۳۹۲۳۲۳-۱۳۹۲۳۲۲-۱۳۹۲۳۲۱-۱۳۹۲۳۲۰-۱۳۹۲۳۱۹-۱۳۹۲۳۱۸-۱۳۹۲۳۱۷-۱۳۹۲۳۱۶-۱۳۹۲۳۱۵-۱۳۹۲۳۱۴-۱۳۹۲۳۱۳-۱۳۹۲۳۱۲-۱۳۹۲۳۱۱-۱۳۹۲۳۱۰-۱۳۹۲۳۰۹-۱۳۹۲۳۰۸-۱۳۹۲۳۰۷-۱۳۹۲۳۰۶-۱۳۹۲۳۰۵-۱۳۹۲۳۰۴-۱۳۹۲۳۰۳-۱۳۹۲۳۰۲-۱۳۹۲۳۰۱-۱۳۹۲۲۹۹-۱۳۹۲۲۹۸-۱۳۹۲۲۹۷-۱۳۹۲۲۹۶-۱۳۹۲۲۹۵-۱۳۹۲۲۹۴-۱۳۹۲۲۹۳-۱۳۹۲۲۹۲-۱۳۹۲۲۹۱-۱۳۹۲۲۹۰-۱۳۹۲۲۸۹-۱۳۹۲۲۸۸-۱۳۹۲۲۸۷-۱۳۹۲۲۸۶-۱۳۹۲۲۸۵-۱۳۹۲۲۸۴-۱۳۹۲۲۸۳-۱۳۹۲۲۸۲-۱۳۹۲۲۸۱-۱۳۹۲۲۸۰-۱۳۹۲۲۷۹-۱۳۹۲۲۷۸-۱۳۹۲۲۷۷-۱۳۹۲۲۷۶-۱۳۹۲۲۷۵-۱۳۹۲۲۷۴-۱۳۹۲۲۷۳-۱۳۹۲۲۷۲-۱۳۹۲۲۷۱-۱۳۹۲۲۷۰-۱۳۹۲۲۶۹-۱۳۹۲۲۶۸-۱۳۹۲۲۶۷-۱۳۹۲۲۶۶-۱۳۹۲۲۶۵-۱۳۹۲۲۶۴-۱۳۹۲۲۶۳-۱۳۹۲۲۶۲-۱۳۹۲۲۶۱-۱۳۹۲۲۶۰-۱۳۹۲۲۵۹-۱۳۹۲۲۵۸-۱۳۹۲۲۵۷-۱۳۹۲۲۵۶-۱۳۹۲۲۵۵-۱۳۹۲۲۵۴-۱۳۹۲۲۵۳-۱۳۹۲۲۵۲-۱۳۹۲۲۵۱-۱۳۹۲۲۵۰-۱۳۹۲۲۴۹-۱۳۹۲۲۴۸-۱۳۹۲۲۴۷-۱۳۹۲۲۴۶-۱۳۹۲۲۴۵-۱۳۹۲۲۴۴-۱۳۹۲۲۴۳-۱۳۹۲۲۴۲-۱۳۹۲۲۴۱-۱۳۹۲۲۴۰-۱۳۹۲۲۳۹-۱۳۹۲۲۳۸-۱۳۹۲۲۳۷-۱۳۹۲۲۳۶-۱۳۹۲۲۳۵-۱۳۹۲۲۳۴-۱۳۹۲۲۳۳-۱۳۹۲۲۳۲-۱۳۹۲۲۳۱-۱۳۹۲۲۳۰-۱۳۹۲۲۲۹-۱۳۹۲۲۲۸-۱۳۹۲۲۲۷-۱۳۹۲۲۲۶-۱۳۹۲۲۲۵-۱۳۹۲۲۲۴-۱۳۹۲۲۲۳-۱۳۹۲۲۲۲-۱۳۹۲۲۲۱-۱۳۹۲۲۲۰-۱۳۹۲۲۱۹-۱۳۹۲۲۱۸-۱۳۹۲۲۱۷-۱۳۹۲۲۱۶-۱۳۹۲۲۱۵-۱۳۹۲۲۱۴-۱۳۹۲۲۱۳-۱۳۹۲۲۱۲-۱۳۹۲۲۱۱-۱۳۹۲۲۱۰-۱۳۹۲۲۰۹-۱۳۹۲۲۰۸-۱۳۹۲۲۰۷-۱۳۹۲۲۰۶-۱۳۹۲۲۰۵-۱۳۹۲۲۰۴-۱۳۹۲۲۰۳-۱۳۹۲۲۰۲-۱۳۹۲۲۰۱-۱۳۹۲۱۹۹-۱۳۹۲۱۹۸-۱۳۹۲۱۹۷-۱۳۹۲۱۹۶-۱۳۹۲۱۹۵-۱۳۹۲۱۹۴-۱۳۹۲۱۹۳-۱۳۹۲۱۹۲-۱۳۹۲۱۹۱-۱۳۹۲۱۹۰-۱۳۹۲۱۸۹-۱۳۹۲۱۸۸-۱۳۹۲۱۸۷-۱۳۹۲۱۸۶-۱۳۹۲۱۸۵-۱۳۹۲۱۸۴-۱۳۹۲۱۸۳-۱۳۹۲۱۸۲-۱۳۹۲۱۸۱-۱۳۹۲۱۸۰-۱۳۹۲۱۷۹-۱۳۹۲۱۷۸-۱۳۹۲۱۷۷-۱۳۹۲۱۷۶-۱۳۹۲۱۷۵-۱۳۹۲۱۷۴-۱۳۹۲۱۷۳-۱۳۹۲۱۷۲-۱۳۹۲۱۷۱-۱۳۹۲۱۷۰-۱۳۹۲۱۶۹-۱۳۹۲۱۶۸-۱۳۹۲۱۶۷-۱۳۹۲۱۶۶-۱۳۹۲۱۶۵-۱۳۹۲۱۶۴-۱۳۹۲۱۶۳-۱۳۹۲۱۶۲-۱۳۹۲۱۶۱-۱۳۹۲۱۶۰-۱۳۹۲۱۵۹-۱۳۹۲۱۵۸-۱۳۹۲۱۵۷-۱۳۹۲۱۵۶-۱۳۹۲۱۵۵-۱۳۹۲۱۵۴-۱۳۹۲۱۵۳-۱۳۹۲۱۵۲-۱۳۹۲۱۵۱-۱۳۹۲۱۵۰-۱۳۹۲۱۴۹-۱۳۹۲۱۴۸-۱۳۹۲۱۴۷-۱۳۹۲۱۴۶-۱۳۹۲۱۴۵-۱۳۹۲۱۴۴-۱۳۹۲۱۴۳-۱۳۹۲۱۴۲-۱۳۹۲۱۴۱-۱۳۹۲۱۴۰-۱۳۹۲۱۳۹-۱۳۹۲۱۳۸-۱۳۹۲۱۳۷-۱۳۹۲۱۳۶-۱۳۹۲۱۳۵-۱۳۹۲۱۳۴-۱۳۹۲۱۳۳-۱۳۹۲۱۳۲-۱۳۹۲۱۳۱-۱۳۹۲۱۳۰-۱۳۹۲۱۲۹-۱۳۹۲۱۲۸-۱۳۹۲۱۲۷-۱۳۹۲۱۲۶-۱۳۹۲۱۲۵-۱۳۹۲۱۲۴-۱۳۹۲۱۲۳-۱۳۹۲۱۲۲-۱۳۹۲۱۲۱-۱۳۹۲۱۲۰-۱۳۹۲۱۱۹-۱۳۹۲۱۱۸-۱۳۹۲۱۱۷-۱۳۹۲۱۱۶-۱۳۹۲۱۱۵-۱۳۹۲۱۱۴-۱۳۹۲۱۱۳-۱۳۹۲۱۱۲-۱۳۹۲۱۱۱-۱۳۹۲۱۱۰-۱۳۹۲۱۰۹-۱۳۹۲۱۰۸-۱۳۹۲۱۰۷-۱۳۹۲۱۰۶-۱۳۹۲۱۰۵-۱۳۹۲۱۰۴-۱۳۹۲۱۰۳-۱۳۹۲۱۰۲-۱۳۹۲۱۰۱-۱۳۹۲۰۹۹-۱۳۹۲۰۹۸-۱۳۹۲۰۹۷-۱۳۹۲۰۹۶-۱۳۹۲۰۹۵-۱۳۹۲۰۹۴-۱۳۹۲۰۹۳-۱۳۹۲۰۹۲-۱۳۹۲۰۹۱-۱۳۹۲۰۹۰-۱۳۹۲۰۸۹-۱۳۹۲۰۸۸-۱۳۹۲۰۸۷-۱۳۹۲۰۸۶-۱۳۹۲۰۸۵-۱۳۹۲۰۸۴-۱۳۹۲۰۸۳-۱۳۹۲۰۸۲-۱۳۹۲۰۸۱-۱۳۹۲۰۸۰-۱۳۹۲۰۷۹-۱۳۹۲۰۷۸-۱۳۹۲۰۷۷-۱۳۹۲۰۷۶-۱۳۹۲۰۷۵-۱۳۹۲۰۷۴-۱۳۹۲۰۷۳-۱۳۹۲۰۷۲-۱۳۹۲۰۷۱-۱۳۹۲۰۷۰-۱۳۹۲۰۶۹-۱۳۹۲۰۶۸-۱۳۹۲۰۶۷-۱۳۹۲۰۶۶-۱۳۹۲۰۶۵-۱۳۹۲۰۶۴-۱۳۹۲۰۶۳-۱۳۹۲۰۶۲-۱۳۹۲۰۶۱-۱۳۹۲۰۶۰-۱۳۹۲۰۵۹-۱۳۹۲۰۵۸-۱۳۹۲۰۵۷-۱۳۹۲۰۵۶-۱۳۹۲۰۵۵-۱۳۹۲۰۵۴-۱۳۹۲۰۵۳-۱۳۹۲۰۵۲-۱۳۹۲۰۵۱-۱۳۹۲۰۵۰-۱۳۹۲۰۴۹-۱۳۹۲۰۴۸-۱۳۹۲۰۴۷-۱۳۹۲۰۴۶-۱۳۹۲۰۴۵-۱۳۹۲۰۴۴-۱۳۹۲۰۴۳-۱۳۹۲۰۴۲-۱۳۹۲۰۴۱-۱۳۹۲۰۴۰-۱۳۹۲۰۳۹-۱۳۹۲۰۳۸-۱۳۹۲۰۳۷-۱۳۹۲۰۳۶-۱۳۹۲۰۳۵-۱۳۹۲۰۳۴-۱۳۹۲۰۳۳-۱۳۹۲۰۳۲-۱۳۹۲۰۳۱-۱۳۹۲۰۳۰-۱۳۹۲۰۲۹-۱۳۹۲۰۲۸-۱۳۹۲۰۲۷-۱۳۹۲۰۲۶-۱۳۹۲۰۲۵-۱۳۹۲۰۲۴-۱۳۹۲۰۲۳-۱۳۹۲۰۲۲-۱۳۹۲۰۲۱-۱۳۹۲۰۲۰-۱۳۹۲۰۱۹-۱۳۹۲۰۱۸-۱۳۹۲۰۱۷-۱۳۹



ورزش جهان

نمود مارادونا و روسی غم بزرگی است

باجو: از زندگی در روستا خوشحالم

روبرتو باجو، اسطوره ایتالیایی جهان فوتبال و برنده توپ طلای سال ۱۹۹۳ در نیمه دوم زندگی خود کاملاً تغییر مسیر داده و می‌گوید برای نزدیکی به طبیعت به زندگی در روستا روی آورده است.به گزارش سرویس ورزش‌باجو در مصاحبه‌ای طولانی در باره زندگی دوباره‌اش و شادی که بدون فوتبال دارد، صحبت کرده است.

باجو گفت: «من بدون فوتبال خوشحالم. در تماس بودن با طبیعت زیباترین اتفاق ممکن است. مشغول انجام کاری هستم که من را راضی می‌کند. از چیزهای کوچکی که در نهایت زیباترین و رضایت‌بخش‌ترین چیزها هستند، لذت می‌برم». باجو معتقد است که بازیکنان نسل او نیز از بازی کردن با همان محافظت و همان قوانین مدرن فوتبال استقبال می‌کردند.

ستاره سابق تیم ملی ایتالیا افزود: «نه فقط من، بلکه همه بازیکنان هم نسل من، به خصوص مهاجمان از بازی کردن با این قوانین جدید که از آن‌ها محافظت می‌کرد، خوشحال می‌شدند. مثلاً در مورد پنالتی‌ها و ۹ و ۱۵ سانتیمتر، من هم قطعاً از داشتن چنین قانونی در زمانی که بازی می‌کردم، خوشحال می‌شدم». ستاره سابق تیم‌های اینتر، یوونتوس و میلان هنوز هم نامه‌های محبت آمیز بسیاری از هواداران خود در سراسر جهان دریافت می‌کند و می‌گوید از اینکه پس از این‌همه سال این علاقه هنوز ادامه دارد، شگفت زده شده است.

دو تن از ستاره‌های فوتبال ایتالیا و جهان سال گذشته دار فانی را وداع گفتند؛ دیگو مارادونا و پائولو روسی. باجو هنگام صحبت درباره دو دوست قدیمی اش بسیار احساساتی شده بود. باجو گفت: «آن دو کسانی بودند که ما همه جامعه فوتبال به آن‌ها نزدیک بودند. آن‌ها یک عصر از فوتبال را رقم زدند و داستان جام جهانی را نوشتند.من خوش شانس بودم که آن‌ها را به عنوان دوست در کنارم داشتم و شاید من بیش از هر کسی آن‌ها را از دست داده باشم».

استادیوم‌ها قرار است به آرامی بار دیگر به روی هواداران گشوده شوند و در طول برگزاری مسابقات یورو ۲۰۲۰ هواداران با ۲۵ درصد ظرفیت دراستادیوم حاضر خواهند شد.

بودای کوچک می‌گوید بدون حضور هواداران روی سکوها، سال غم انگیزی بر فوتبال گذشت.باجوافزود: «فوتبال بدون هواداران بسیار غم انگیز است. کیفیت بازی‌ها، جذابیت و اهمیت بازی‌ها بدون حضور هواداران چیزی کم داشت».



ضد حمله

شروع هفته بیست و دوم لیگ بر تر

هفته بیست و دوم لیگ برتر از امشب با برگزاری چند دیدار در شهرهای مختلف برگزار می‌شود. برنامه بازی‌های امشب به شرح زیر است: مس رفسنجان - نساجی مازندران / صنعت نفت آبادان - آلمینیوم اراک / ماشین‌سازی تبریز - سایپا. سایر دیدارهای این هفته فردا برگزار می‌شود.

احتمال تغییر در ترکیب هیئت مدیره استقلال

احتمال اینکه تغییر یا تغییراتی در ترکیب هیئت مدیره استقلال صورت گیرد وجود دارد و ممکن است یکی از اعضای هیئت مدیره از این جمع جدا شود که در این صورت بدیهی است فرد جدیدی جایگزین وی در این ترکیب خواهد شد.در حال حاضر اسماعیل خلیل زاده عضو و رئیس هیئت مدیره آبی‌هاست و حمید رضا آصفی، مهدی عبدیان و حجت نظری اعضای هیئت مدیره این باشگاه را تشکیل می‌دهند و علی نامداری به عنوان مشاور هیئت مدیره در کنار این اعضا فعالیت می‌کند.

کریمی شاگرداستراماچونی می‌شود؟

علی کریمی هافبک ایرانی تیم فوتبال الدحیل در رادر باشگاه الغرافه قرار دارد.به گزارش مهر، در روزهای گذشته خبرهایی از احتمال حضور «آندره استراماچونی» سرمربی سابق استقلال در تیم الغرافه قطر منتشر شده بود. در همین ارتباط گفته می‌شود الغرافه با نظر استراماچونی در حال جذب بازیکنان مدنظرش است.

آوار مهیب بر سر فدراسیون

بر اساس حکم فیفا فدراسیون فوتبال به پرداخت یک میلیون و ۴۰۰ هزار یورو به دستیاران مارک ویلموتس محکوم شد.

غلامرضا فرعی، مشاور حقوقی فدراسیون فوتبال با تأیید این محکومیت، گفت: بله حکم به فدراسیون فوتبال رسیده و آن را تأیید می‌کنم. حکم صادر شده و ما تقاضای گراند حکم را از فیفا کرده‌ایم و با وصول آن، در مورد اعتراض به آن حکم به دیوان حکمیت ورزشی تصمیم گیری خواهیم کرد.

سوپر جام روی هوا

سایت فدراسیون فوتبال در تازه‌ترین اخبار خود به این نکته اشاره کرده که دیدار پایانی جام حذفی احتمالاً اواخر مرداد ماه در کرمان برگزار می‌شود.

به گزارش «ورزش سه» اینکه پایان مرداد ماه برای برگزاری این دیدار پیش بینی شده خیلی جای تعجب نیست به این دلیل که در خرداد ماه اردوی تیم ملی و در ادامه چهار بازی باقیمانده این تیم در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ را پیش رو خواهیم داشت و بازی‌های متعددی از لیگ برتر بعد از پایان بازی‌های تیم ملی برگزار خواهد شد و تنها فرصتی که فدراسیون فوتبال برای برگزاری دیدار پایانی جام حذفی پیدا می‌کند اواخر مرداد ماه است.

ورزش روی آنتن

هفته سی و پنجم لیگ برتر انگلیس

منچستر سیتی-چلسی

شنبه ۱۸ اردیبهشت - ۲۱:۰۰ از شبکه ورزش

ورزشی

info@qudsonline.ir

روح‌الله رستمی رکورد دنیا را شکست

در دومین روز از رقابت‌های جام جهانی پاراژونه برداری که در تایلند در حال برگزاری است، روح الله رستمی در دسته ۸۰ کیلوگرم با ثبت رکورد ۲۴۱ کیلوگرم، ضمن شکستن رکورد جهان به میزان یک کیلوگرم، به مدال طلا این رقابت‌ها دست یافت. رستمی در تلاش اول خود با اقتدار وزنه ۲۱۷ کیلوگرمی را مهار کرد و در تلاش دوم وزنه ۲۳۱ کیلوگرمی را به ثبت رساند و در نهایت با ثبت رکورد ۲۴۱ کیلوگرم، ضمن شکستن رکورد جهان به میزان یک کیلوگرم، صاحب عنوان قهرمانی و مدال طلا در دسته ۸۰ کیلوگرم شد.

روزنامه صبح ایران

www.qudsonline.ir

شنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۰ ۲۵ رمضان ۱۴۴۲ ه‍.ش ۲۰۲۱ سال سی و چهارم | شماره ۹۵۲۲

روح‌الله رستمی رکورد دنیا را شکست
در دومین روز از رقابت‌های جام جهانی پاراژونه برداری که در تایلند در حال برگزاری است، روح الله رستمی در دسته ۸۰ کیلوگرم با ثبت رکورد ۲۴۱ کیلوگرم، ضمن شکستن رکورد جهان به میزان یک کیلوگرم، به مدال طلا این رقابت‌ها دست یافت. رستمی در تلاش اول خود با اقتدار وزنه ۲۱۷ کیلوگرمی را مهار کرد و در تلاش دوم وزنه ۲۳۱ کیلوگرمی را به ثبت رساند و در نهایت با ثبت رکورد ۲۴۱ کیلوگرم، ضمن شکستن رکورد جهان به میزان یک کیلوگرم، صاحب عنوان قهرمانی و مدال طلا در دسته ۸۰ کیلوگرم شد.



کار سخت استقلال برای حفظ شاکله اصلی شروع شد

مجیدی و کابوسی تمدید با ۱۰ بازیکن

حفظ ستاره‌ها

البته برخی بازیکنان که قرارداداشان به اتمام رسیده با مذاکره در استقلال ماندنی خواهند شد، اما دغدغه بزرگ لیگ بعد مواجه خواهند شد که این مسئله می‌تواند دردسرهای استقلال و مدیرانش را برای حفظ آن‌ها سخت کند.
سیدحسین حسینی، سیواش یزدانی، محمد نادری، هروویه میلچ، آرش رضاوند، مسعود ریگی، فرشید اسماعیلی، داریوش شجاعیان، ارسلان مطهری و شیخ دیاباته بازیکنانی هستند که با پایان یافتن فصل جاری رقابت‌های لیگ برتر قراردادشان به پایان می‌رسد، اما به دلیل حضور این تیم در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا و رویارویی با الهلال عربستان در شهریورماه تا آن زمان به عنوان بازیکن این تیم شناخته می‌شوند.

مأمور مخفی برای تمدیدها

هرچند حجت نظری به صورت مشخص از مذاکره و توافق با بازیکنی سخن نگفت اما گفته می‌شود مهدی عبدیان به عنوان نماینده هیئت مدیره در فرایند نقل و انتقالات با بازیکنانی که قراردادشان به اتمام رسیده در حال مذاکره است و با آن‌ها به توافق اولیه رسیده، اما هنوز توافق نهایی صورت نگرفته تا خبر امیدوارکننده ای برای هواداران باشگاه مخابره شود.
با این حال از گوشه و کنار خبر می‌رسد فرهاد مجیدی به عنوان سرمربی با میلچ و دیاباته نیز مذاکراتی را داشته و از آن‌ها قول گرفته که در استقلال ماندگار شوند، اما هنوز باشگاه و شخص مدیرعامل پیشنهاد رسمی تمدید قرارداد را پیش روی آن‌ها قرار نداده تا به این ترتیب چالش جدی و بزرگی برای مجموعه استقلال به وجود بیاید.

رحمتی کنار مربی تیم ملی

در روز پایانی اردوی تدارکاتی تیم فوتبال پدیده در مشهد پیش از شروع رقابت‌های لیگ‌برتر و مصاف با تیم فوتبال آلمینیوم اراک، مهدی رحمتی سرمربی پدیده‌ای‌ها در کنار اشکان نامداری، وحید فاضلی و علی سامره دستیاران خود در کادرفنی تیم مشهدی به دیدار وحید هاشمیان مربی تیم ملی فوتبال ایران رفت.
در این دیدار البته محمدرضا مهدوی پیشکسوت سرخابی‌های پایتخت هم حضور داشت؛ رحمتی و هاشمیان در این جلسه درباره بازی‌های لیگ برتر و وقفه‌های ایجاد شده در زمان برگزاری مسابقات و همچنین اردوی پیش‌روی تیم ملی با یکدیگر صحبت کردند. شاگردان سید مهدی رحمتی در طول برگزاری اردوی تهران چهار بازی تدارکاتی را برگزار کردند.

حضور آزمون در دورتموند

۵۷۰میلیارد تومان قیمت مهاجم ایرانی

تماایل دورتموند برای به خدمت گیری آزمون دیگر تنها توییت یک خبرنگار ایتالیایی نیست. خبرگزاری ریانووستی روسیه هم در اینباره نوشت باشگاه دورتموند برای به‌خدمت گیری آزمون مهاجم ۲۶ ساله تیم ملی با زینیت وارد مذاکره شده است. در این خبر به میزان درخواست باشگاه روسی از باشگاه آلمانی اشاره نشده است.
سردار آزمون یک فصل دیگر با باشگاه زینیت قرارداد دارد و از آنجایی که هیچ مذاکره ای برای تمدید این قرارداد نشده است، به نظر می‌رسد در تابستان پیش رو شاهد فروش سردار آزمون از سوی باشگاه روسی باشیم به این دلیل که این آخرین فرصت برای زینیت به منظور فروش مهاجم ایرانی است و اگر باشگاه زینیت تصمیم بگیرد فصل آینده هم به بهانه حضور در لیگ قهرمانان اروپا از وجود سردار سود ببرد آن‌وقت این بازیکن ایرانی آزاد می‌شود و حضورش در یک تیم جدید آورده ای برای زینیت نخواهد داشت
حضور در این اتفاق که بروز این اتفاق دور از ذهن است.



دنیای ورزش

منچستر-ویرائال در فینال لیگ اروپا

رم در دیدار برگشت مرحله نیمه نهایی لیگ اروپا مقابل منچستر یونایتد با نتیجه ۳-۲ پیروز شد اما با توجه به شکست ۲ بر ۲ در بازی رفت از رسیدن به دیدار فینال بازماند.در دیگر بازی هم آرسنال‌ها که در دیدار رفت در خانه ویرائال ۱-۲ شکست خورده بودند، نتوانستند به نتیجه ای بهتر از تساوی بدون گل برسند و از رسیدن به دیدار نهایی بازماندند تا بدین ترتیب فینال لیگ اروپا را منچستر و ویرائال برگزار کنند. در چمپیونزلیگ هم چلسی و سیتی فینال را برگزار می‌کنند.

صلاح: با من برای تمدید حرفی نزدند

محمد صلاح، مهاجم لیورپول، تأیید کرده هنوز درباره تمدید قرارداد صحبتی با قرمزها نکرده است. پاریزن گزارش کرده است صلاح هدف رویایی PSG برای جایگزینی با امپایه در صورت جدایی این ستاره فرانسوی است. صلاح در باره تمدید قرارداد گفت: «هیچ‌کس در باشگاه درباره هیچ موضوعی با من صحبت نمی‌کند و در نتیجه من هم هیچ چیز نمی‌دانم».

این به آن معناست که احتمال دارد صلاح از لیورپول جدا شود و دیگر باشگاه‌ها این فرصت را دارند تا برای به خدمت گرفتن مهاجم مصری قرمزها اقدام کنند.

پناهجویی که در نیمه‌نهایی لیگ اروپا بازی کرد

ابریما داربوئه، ستاره تیم رم، همراه این تیم رلبر منچستریونایتد در نیمه نهایی لیگ اروپا بازی کرد، اما تنها پنج سال پیش اوضاع برای این فوتبالیست جهان بسیار متفاوت بود.به گزارش «ورزش سه»، ابریما داربوئه پنج سال پیش همراه با یک کشتی از پناهندگان، به عنوان کودکی تنها و بی‌سرپرست قدم بر خاک ایتالیا گذاشت. داربوئه که از یک کمپ پناهندگان در لیبی به ایتالیا رفته بود، نخستین بازی خود برای تیم زیر ۱۹ سال رم را در سال ۲۰۱۹ انجام داد و بستن اولین قرارداد دوران فوتبال حرفه‌ای‌اش را تحقق یافتن یک رؤیای نامید.

عذرخواهی هازارد از هواداران رئال

ادن هازارد، ستاره رئال مادرید، در اینستاگرام از هواداران این تیم عذرخواهی کرد.هازارد که سابقه سال‌ها بازی در چلسی را دارد، پس از ناکامی از صعود به فینال در پایان بازی و رو به روی دوربین‌های تلویزیونی درون زمین چمن به خوش و بش با کورت زوما و هم‌تیمی‌های سابقش پرداخت و خنده‌های اونمک بر زخم رئالی‌ها پاشید.

تکراری

- ♦ علی آقامیرزایی در کایاک یک نفره ۱۰۰۰ مترنخستین المپیک قایقرانی ایران لقب گرفت.آقا میرزایی در مرحله فینال با زمان ۳ دقیقه و ۳۶ ثانیه در رده اول قرار گرفت و به سهمیه المپیک رسید.
- ♦ مرحله فینال مسابقات روئینگ کسب سهمیه المپیک در توکیو برگزار شد که در بخش مردان بهمن نصیری در جایگاه دوم قرار گرفت.در روئینگ تک نفره زنان هم نازنین ملایی دوم شد. با توجه به کسب ۲ عنوان دومی در این مسابقات یک سهمیه به ایران تعلق می‌گیرد.این سهمیه، دومین سهمیه قایقرانی ایران برای المپیک توکیو و شصتمین سهمیه قطعی ورزش ایران بود.
- ♦ سرپرست فدراسیون ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی از برگزاری رقابت‌های کشتی پهلوانی برای تعیین پهلوان سال ۱۴۰۰ کشور در تهران خبر داد.
- ♦ سریع‌ترین مرد ایران برای برگزاری اردو به فرانسه اعزام شد. حسن تفتیان دونده المپیک ایران راهی فرانسه شد تا اردوی آماده‌سازی خود را زیر نظر مربی فرانسوی آغاز کند.
- ♦ امیر جعفری، نخستین نماینده تیم ملی وزنه برداری در دسته ۶۵ کیلوگرم،به روی تخته رفت و با مهار وزنه ۱۹۷ کیلوگرمی در جایگاه نخست ایستاد و موفق به کسب مدال طلا شد.

چهره

وزیر خارجه قطر:

ایران و کشورهای عربی با هم گفت‌وگو کنند



وزیر امور خارجه قطر روز پنجشنبه گفت: کشورهای عرب خلیج فارس و ایران باید برای دستیابی به چارچوبی به منظور در میان گذاشتن نگرانی‌ها و کاهش تنش‌های منطقه‌ای با یکدیگر توافق کنند. شیخ محمد بن عبدالرحمن آل ثانی به خبرگزاری رویترز گفت: «منطقه ما نیاز به احساس آرامش دارد و همه بازیگران باید در کنار یکدیگر بنشینند و برای آرام کردن همه تنش‌ها گفت‌وگو کنند.» وزیر امور خارجه قطر همچنین از گام‌های مثبت ترکیه برای نزدیک شدن به عربستان سعودی و مصر استقبال کرد و از ریاض و قاهره خواست به‌همکاری با آنگارادامه‌دهند. در ماه‌های اخیر و به‌ویژه پس از تغییر قدرت در ایالات متحده آمریکا، تنش میان ترکیه و قطر از یک سو و پادشاهی سعودی و متحدانش از سوی دیگر به شدت کاهش یافته‌است.

خبر

خیز اتحادیه اروپا برای تشکیل نیروی ضربت

یک مقام ارشد اتحادیه اروپا گفته است ۱۴ کشور این بلوک از جمله آلمان و فرانسه پیشنهاد تشکیل یک نیروی نظامی واکنش سریع با قابلیت مداخله زودهنگام در بحران‌های بین‌المللی را داده‌اند. به گزارش ایسنا به گفته این مقام، این کشورها گفته‌اند: اتحادیه اروپا باید در صورت امکان یک تیپ از ۵هزار سرباز مجهز به کشتی‌ها و هواپیماهای نظامی را با هدف کمک به دولت‌های مموکراتیک خارجی نیازمندکمک فوری ایجاد کند.

این ایده از سوی وزیران دفاع اتحادیه اروپا مطرح شده‌است. این وزیران به اکره اتحادیه در مداخله بیشتر در کشورهای خارجی به ویژه در کشورهای بحران‌زده‌ای چون لیبی منتقد هستند. پیش از این نیز دو بار چنین طرحی مطرح شده اما موفق نبوده‌است. نخستین بار در سال ۱۹۹۹ و مرتبه دوم در سال ۲۰۰۷ چنین نیرویی تشکیل شد اما هرگز از آن‌ها استفاده نشد.

اوقات شرعی به افق مشهد

اذان ظهر	غروب‌خورشید	اذان مغرب
۱۲/۲۸	۱۹/۲۵	۱۹/۴۵
نیمه شب شرعی	اذان صبح فردا	طلوع خورشید
۲۲/۳۹	۳/۵۳	۵/۳۰

روزنامه صبح ایران

|شنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۰
|۲۵ رمضان ۱۴۴۲
|۸ می ۲۰۲۱
|سال سی و چهارم
|شماره ۹۵۲۲

اوقات شرعی به افق تهران

اذان ظهر	غروب‌خورشید	اذان مغرب
۱۳/۰۱	۱۹/۵۷	۲۰/۱۷
نیمه شب شرعی	اذان صبح فردا	طلوع خورشید
۰۵/۱۳	۴/۲۸	۶/۰۴

ذکر روز

(صد مرتبه)

یا رب العالمین

صاحب امتیاز:

مؤسسه فرهنگی قدس وابسته به آستان قدس رضوی

مدیرعامل مؤسسه فرهنگی قدس:

علی یعقوبی

سرمدیر:

امیر جلیلی‌نژاد

جهان

jahan@qudsonline.ir

تأکید رهبران مقاومت بر مقابله با دشمن صهیونیستی

آینده را ما رقم می‌زنیم



کشیده‌اند، افترا در حق آنان است. حوادث اخیر به خوبی نشان داد مردم فلسطین به حقوق خویش پایبند هستند و از آن دست برنداشته‌اند. نصرالله سپس به شهید حاج قاسم سلیمانی اشاره کرد و گفت: به روح بزرگ فرمانده شهید حاج قاسم سلیمانی درود می‌فرستیم که نام و تصویر و روح و تفکر راهبردی‌اش باقی خواهد ماند. حضور میدانی و نفس‌های او با قدرت در تمامی میدان‌های محور مقاومت امتداد دارد.

دلایل عصبانیت صهیونیست‌ها از ایران

رهبر انقلاب یمن هم در سخنرانی خود به مناسبت روز جهانی قدس تأکید کرد: نام‌گذاری آخرین جمعه از ماه مبارک رمضان به روز جهانی قدس این پیام را می‌دهد که قدس یک مسئولیت و بخشی از تعهدات ایمانی مسلمانان است. عبدالملک بدرالدین الحوثی گفت: تجربه حزب‌الله و نوار غزه با وجود پیروزی‌هایشان (در برابر رژیم صهیونیستی)، مورد حمایت رژیم‌های عربی واقع نشد و حتی تحکرات منفی و یا

نمبر تحریریه:

۰۸۷-۳۷۶۱۰۰۲۷ ۳۷۶۸۴۰۴

امور مشترکین:

۰۵۱-۳۷۶۱۸۰۴۴-۵

روزنامه گویا:

۰۵۱-۳۷۶۵۱۸۸۸ ۳۷۶۵۱۸۴۴

روابط عمومی:

۰۵۱-۳۷۶۶۲۵۸۷

ارتباطات مردمی:

۰۵۱-۳۷۶۱۰۰۸۶

سازمان آگهی‌ها:

۰۵۱-۳۷۶۲۸۲۰۵

فاکس:

۰۵۱-۳۷۶۱۰۰۸۵

چاپ مشهد:

مجمع چاپ و نشر قدس

اسرائیل، نخستین بار در موضع دفاعی

محمود الزهار، عضو ارشد جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) نیز ضمن تأکید بر اهمیت مقاومت مسلحانه گفت: هیچ‌گاه آرمانی که طرفدارانش برای آن جانفشانی می‌کنند، با گذر زمان از بین نرفته است. جنبش مقاومت اسلامی نُجْباء عراق هم در بیانیه‌ای ضمن تأکید بر اینکه سلاح مقاومت همچنان با هدف آزادی قدس شلیک می‌کند، اعلام کرد: این روزها برای نخستین‌بار رژیم‌صهیونیستی را در طول تاریخ خود در موضع دفاعی می‌بینیم که ناشی از شکست‌های پی‌درپی مقابل نیروهای مقاومت است. شیخ قیس الخزعلی، دبیر کل جنبش عصابْ اهل‌الحق عراق هم ضمن تأکید بر تصمیم قاطع مقاومت عراق برای وادار کردن آمریکا به خروج از عراق گفت: آزادسازی عراق از چنگ اشغالگران آمریکایی آزادسازی قدس را هم نزدیک‌تر خواهد کرد و این وعده ما به همه آزادگان دنیاست. سهیلا زکراکی، دختر شیخ زکراکی رهبر شیعیان نیجریه نیز تأکید کرد: هیچ چیزی نمی‌تواند مانع برگزاری مراسم روز جهانی قدس در نیجریه شود.

هیچ وقت آتش‌پس نخواهیم کرد

در همین حال، سخنگوی سرایا القدس، شاخه نظامی جهاد اسلامی فلسطین هشدار داد: اگر رژیم صهیونیستی همچنان به تجاوزهای خود ادامه دهد، انتفاضه رمضان به شهرک‌های صهیونیست‌نشین خواهد رسید. ابوجزعه به ساکنان قدس و کرانه باختری وعده صادقانه داد سوپا اطمینان آنان خواهند بود و از آنان خواست علیه صهیونیست‌ها دست به اقدام بزنند و عملیات‌ها را از سر بگیرند. این مسئول سرایا القدس در پایان تأکید کرد: جنگ ما با دشمن ادامه دارد، آتش‌پس نخواهیم کرد و بر سر یک ذره از خاک فلسطین، چانه‌زنی نخواهیم داشت. همه ما به وعده خدا برای آزادسازی قدس ایمان داریم.



چاپ همزمان تهران:	چاپخانه جوان
اداره مرکزی:	مشهد، بولوار سجاده، نیش سجاد ۱
صندوق پستی:	۵۷۷-۹۱۷۳۵
تلفن:	۱۴-۲۷۶۸۵۰۱۱ (۰۵۱)
دفتر تهران:	
بولوار کشاورز، حد فاصل کارگر و جماله‌زاده، شماره ۳۳۶	
تلفن:	۵۷۵-۶۶۹۳۷۵۵ (۰۲۱)
نمایر:	(داخلی۲۳۶)۰۱۲۲-۶۶۴۴ (۰۲۱)
پیامک:	۳۰۰۴۵۶۷

یادداشت



annotation@qudsonline.ir

محمد مرادی، کارشناس مسائل فلسطین

اروپا در برابر مسئله فلسطین چه موضعی دارد؟

در حالی که قرار بود پس از آخرین انتخابات پارلمانی فلسطین در سال ۲۰۰۶، مردم بار دیگر در ۲۲ می امسال پای صندوق‌های رای حاضر شوند، محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان تصمیم به تعویق آن گرفت. پس از به تعویق افتادن انتخابات، جوزف بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا با صدور بیانیه‌ای به آن واکنش نشان داد. وی در این بیانیه تعویق انتخابات پارلمانی فلسطین را نگران‌کننده دانست و از طرفین فلسطینی خواست با گفت‌وگوهای سازنده، تاریخ جدیدی را برای انتخابات پارلمانی مشخص کنند. بورل در بیانیه خود از رژیم صهیونیستی هم خواسته بود برگزاری انتخابات در تمامی سرزمین‌های فلسطین از جمله قدس شرقی را تسهیل کند.

برای تحلیل این بیانیه ابتدا لازم است به سه جهت‌گیری مختلف دربرابر نزاع فلسطینی‌ها و صهیونیست‌ها اشاره کنیم. جهت‌گیری نخست مربوط به جمهوری اسلامی ایران و متحدان آن است که رژیم صهیونیستی را رژیم غاصب و جانپنکار دانسته که سرزمین فلسطینی‌ها را غصب کرده و دولتی به نام اسرائیل را به رسمیت نمی‌شناسد. جهت‌گیری دوم مربوط به اکثریت کشورهای اروپایی و به رسمیت نمی‌شناسند. این جهت‌گیری سوم در دولت محافظه‌کار دونالد ترامپ و طرحی موسوم به معامله قرن که وی برای حل مسئله فلسطین ارائه داد، برجسته شد. در این طرح بخش‌هایی از کرانه باختری که در اختیار تشکیلات خودگردان است، به عنوان پهلود و سامریا در اختیار اسرائیل قرار می‌گیرد. این طرح به کلی تمامی قطعه‌نامه‌های صادره توسط مجمع عمومی و شورای امنیت سازمان ملل متحد در خصوص مسئله فلسطین را نقض می‌کند. معامله قرن که طرحی یکجانبه و بدون مشارکت اروپایی‌ها از سوی ترامپ به منظور کمک به نتانیاهو برای تداوم حضورش در قدرت و همچنین تسهیل پیروزی ترامپ در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰ برنامهریزی شده‌بود، به دو دلیل با مخالفت اروپایی‌ها روبه‌روشد: نخست اینکه این طرح بدون مشورت اروپایی‌ها و کنار گذاشتن آن‌ها از مسئله فلسطین از سوی آمریکا طرح‌ریزی شده‌بود؛ دوم، تمامی قطعه‌نامه‌های سازمان ملل متحد و راهکارهای بین‌المللی برای حل این مسئله را نادیده گرفته بود. پرسش اصلی این است اروپایی‌ها تا کجا بر سر این موضع میانه خود پافشاری می‌کنند؟

جواب این پرسش واضح و مشخص است، منافع اروپایی‌ها اقتضا نمی‌کند در مقابل صهیونیست‌ها بایستند و بخواهند بر سر مسئله فلسطین هزینه بدهند و از طرفی حتی اگر منافعشان ایجاب کند، توان این را ندارند بخواهند در مقابل صهیونیست‌ها بایستند. نگاهی به مواضع اروپایی‌ها در قبال جنایت‌های صهیونیست‌ها علیه فلسطینی‌های کرانه باختری و همچنین ادامه شهرک‌سازی‌های غیرقانونی توسط این رژیم ثابت‌کننده این امر است. در واقع، موضع اتحادیه اروپا در برابر مسئله فلسطین و جنایت‌های رژیم صهیونیستی را باید در قالب مواضع اعلامی صرف و صدور بیانیه‌ها با عناوینی چون «اظهار نگرانی و اظهار تأسف عمیق» خلاصه کرد. توجه به اقدامات تنبیهی که اعضای اتحادیه اروپا برای صهیونیست‌ها در صورت اجرایی شدن معامله قرن در نظر گرفته بودند خالی از لطف نیست. آن‌ها اعلام کردند در صورت نهایی شدن معامله قرن، همکاری‌های علمی و مبادله دانشجو با رژیم صهیونیستی را متوقف و سفر وزیران خارجه خود به این رژیم را قطع خواهند کرد. اما در عمل، چیزی به اجرا در نیامد و تنها در همان مقام سخن باقی ماند.

دعوت برای شرکت در مناقصات عمومی معاونت عمرانی فنی و عمران بنیاد بهره وری موقوفات آستان قدس رضوی

معاونت فنی و عمرانی بنیاد بهره وری موقوفات آستان قدس رضوی در نظر دارد مناقصه رستوران مجموعه زائر سرای رضوی را، از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید، لذا متقاضیان واجد شرایط می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۵ به دبیرخانه معاونت عمرانی آستان قدس به نشانی مشهد، چهارراه شهدا، سازمان مرکزی آستان قدس رضوی، معاونت عمرانی مراجعه یا با شماره تلفن ۰۱۱۲۶-۳۲۰۰ تماس حاصل نمایند. ضمنا هزینه چاپ آگهی در روزنامه‌ها بر عهده برنده مناقصات خواهد بود.

فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی (فشرده) یک مرحله ای تعمیرات خوابگاه دانشجویان بین الملل دانشگاه فردوسی مشهد – (نوبت دوم)

دانشگاه فردوسی مشهد در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی (فشرده) یک مرحله ای تعمیرات خوابگاه دانشجویان بین‌الملل دانشگاه فردوسی مشهد به شماره ۰۰۰۰۳۰۰۰۹۱۵۷۹ (۲۰۰۰۰۹۱۵۷۹) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۲ می باشد .

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت ۱۹مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۹

مهلت زمانی ارسال پیشنهاد : ساعت ۱۰مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱

زمان بازگشایی پاکتها : ساعت ۱۰مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گر از جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتهای الف: مشهد، میدان آزادی، پردیس دانشگاه فردوسی مشهد، سازمان مرکزی (تلفن ۰۲۶۵-۳۸۸۰-۰۵۱)
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس : ۰۲۱-۴۱۹۳۴

دفتر ثبت نام : ۸۸۹۶۹۳۲۷ و ۸۵۱۹۳۷۸

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش «ثبت نام/ پروفایل تأمین کننده/ مناقصه گر» موجود است.

هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه است.

پذیرش اشتراک روزنامه قدس

۳۷۶۵۵۷۷۴

در یافت اشتراک با یک تماس به شماره فوق

(آگهی مزایده اقالام مستعمل، ضایعاتی و مازاد) شرکت صنایع غذایی رضوی

در نظر دارد اقالام مستعمل، ضایعاتی و مازاد به شرح ذیل را از طریق مزایده به فروش برساند.

از متقاضیان دعوت می شود جهت بازدید و دریافت فرم شرکت در مزایده از تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۸ لغایت ۱۴۰۰/۰۲/۲۶ در ساعات اداری به آدرس شرکت : مشهد – ابتدای بزرگراه آسیایی – جنب میدان بزرگ قائم – آزادی ۵۲ مراجعه نمایند .

ضمنا جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت فرم مربوطه می توانید به سایت WWW.NANERAZAVI.COM مراجعه فرمائید .

بشکه ۲۲۰ لیتری پلاستیکی و فلزی	کیسه آردی و شکری
کارتن وشانه تخم مرغ	روغن سوخته نباتی
حلب و آهن آلات ضایعاتی	ضایعات کارتن – سلوفان – پلاستیک
پالت چوبی ضایعاتی	سلوفان رولی
انواع سطل پلاستیکی	انواع گالن
ضایعات سیم و کابل	لاستیک

شرکت صنایع غذایی رضوی